知的資産経営研究会 御中
（事務局：財団法人知的資産活用センター）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加申込書

　　　　　　　　　　知的資産経営研究会の趣旨に賛同し、下記のとおり参加を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　会員種別
　いずれかに○をつけてください　　　　　　　　　　　　個人会員　　 ・ 　　法人会員
　会社／事業所名
　所在地
　代表者
　役職名及び氏名
　ご担当部署名
　ご担当者（参加者）
　ご担当者連絡先
　　　　ご住所
　　　　お電話番号
　　　　FAX 番号
　　　　メールアドレス
【登録手続きについて】
本申込書は、ＦＡＸ又は、E-mailでのお申し込みは、http://www.jiam.or.jp/serviceindex1.html
申込書到着後、事務局より請求書をお送りいたします。会費のお振込をお願いいたします。

（振込手数料はご負担をお願いいたします。振込受領書をもって領収書に替えさせていただきますので、あらかじめご了承下さい。）
振込確認後、会員登録のご連絡をさせていただきます。
注：ご登録に際しご記入いただきます情報は、研究会（事務局）より各種活動のご案内をお送りすることにのみ利用いたしますと共に、個人情報保護法等の諸法令に準拠いたしまして当財団で厳重に管理いたします。

※当財団より各種活動のご案内をお送りする宛先（メーリングリストを含む）を複数登録ご希望の場合には別途承りますで、ご連絡ください。

〒150-0001　東京都渋谷区神宮前5-52-2　青山オーバルビル15階　　財団法人知的資産活用センター

お問い合わせ：Tel:03-5766-6345, 担当：吉栖（ﾖｼｽﾞﾐ）　yoshizumi@jiam.or.jp　できる限りメールでお問い合わせください。